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Pressmeddelande Stockholm den 5 oktober 2023 
 
 
 
 
Bactiguard lanserar förtydligad strategi med fullt fokus på Licens-
affären och inleder översyn av de finansiella målen 
 
Efter vinstvarningen i juli och med utmaningarna kring lönsamhet inom BIP-portföljen 
(bolagets ytskiktsbelagda medicintekniska produkter), tillkännager Bactiguard Holding AB idag 
en förtydligad strategi med fullt fokus på Licens-affären. Som ett resultat av det kommer BIP-
portföljen att fasas ut, genom outsourcing eller partnerskap. Givet den nya strategin kommer 
Bactiguard att inleda en översyn av de finansiella målen. Resultatet av översynen kommer att 
presenteras den 27 oktober 2023 i samband med kvartalsrapporten för Q3 2023. 
 
Som tidigare rapporterats, ligger den största potentialen för Bactiguard och dess 
infektionsförebyggande ytskiktsteknologi inom Licensverksamheten, både ur ett lönsamhets- och 
impact-perspektiv. Sedan vinstvarningen och kvartalsrapporten för Q2 2023 har ledningsgruppen 
fokuserat på att definiera en strategi för att uppnå både lönsamhet och långsiktigt hållbar tillväxt. Den 
förtydligade strategin som tillkännages idag, med fullt fokus på Licens-affären och en utfasning av BIP-
portföljen, är resultatet av detta arbete. 
 
Insatserna med att förstärka och ytterligare investera i Licens-organisationen fortsätter och omfattar 
både omplaceringar av resurser från BIP-teamet och externa rekryteringar av seniora medarbetare. 
Fokuset på USA, världens största medtech-marknad och med ett starkt engagemang för att förhindra 
vårdrelaterade infektioner, kvarstår. 
 
BIP-portföljen kommer att fasas ut genom en kombination av outsourcing-initiativ och samarbeten med 
nuvarande eller nya Licens-partners för att minimera leveransstörningar. Den nya strategin kommer att 
leda till en minskning av personalstyrkan med cirka en femtedel och påverkar både Malaysia och 
Sverige och innefattar sedvanliga fackliga förhandlingar. 
 
”Vi kommer nu att prioritera våra resurser fullt ut på Licens-affären och stötta ledande globala 
medtech-företag med att lansera sina medicintekniska produkter med vår unika ytskiktsteknologi. 
Även om BIP:s affärsmodell inte varit framgångsrik är den kliniska evidens vi över tid investerat i 
avseende produkterna viktig även framöver. Vi har påbörjat diskussioner kring outsourcing med 
potentiella partners, målet är att vända en förlust till vinst. Med den nya strategin kan vi äntligen frigöra 
Bactiguards fulla potential och skydda patienter över hela världen från infektioner relaterade till 
medicintekniska produkter”, säger Thomas von Koch, tf VD för Bactiguard. 
 
Finansiell påverkan och översyn av finansiella mål 
Den finansiella effekten av den nya Licens-fokuserade strategin kommer över tid att påverka BIP-
intäkterna negativt med 25 MSEK medan de årliga besparingarna för Bactiguard förväntas bli mer än 
25 MSEK. Eftersom Bactiguard nu genomför en omfattande omorganisation, kommer styrelsen att 
inleda en översyn av de finansiella målen som sattes upp den 8 februari 2022. Utfallet av översynen 
kommer att offentliggöras i samband med kvartalsrapporten för Q3 2023. 
 
Bactiguard Holding AB offentliggör sin kvartalsrapport för Q3 2023 den 27 oktober 2023 klockan 08:00 
CEST som följs av en presskonferens klockan 11:00 CEST. 
 
Denna information är sådan som Bactiguard Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande 2023-10-05, kl. 08:00 CEST. 
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För ytterligare information, kontakta: 
Nina Nornholm, Head of Communications & IR, +46 708 550 356 
 
Om Bactiguard 

Bactiguard är ett globalt medtech-företag som utvecklar antibakteriell, biokompatibel och säker 
teknologi och lösningar som förebygger infektioner relaterade till medicintekniska produkter inom fem 
terapiområden – ortopedi, urologi, intravaskulär/intensivvård, tandvård och sårbehandling. 

Bactiguards unika teknologi baseras på ett tunt ädelmetallytskikt som förhindrar att mikrober fäster och 
bildar biofilm på medicintekniska produkter. Bactiguards infektionsförebyggande lösningar har en 
positiv påverkan genom att minska patienters lidande, rädda liv och avlasta sjukvårdsresurser. De 
bekämpar också antimikrobiell resistens, ett av de allvarligaste hoten mot global hälsa och modern 
medicin. 

Bactiguard bedriver sin verksamhet genom licenssamarbeten med ledande globala medtech-företag, 
som till exempel BD och Zimmer Biomet, för att lansera deras medicintekniska produkter med 
bolagets unika infektionsförebyggande teknologi. Bactiguard har även en portfölj av produkter för 
sårvård och suturer. 

Bactiguard har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq Stockholm. 

Read more on www.bactiguard.com  

Follow Bactiguard on LinkedIn  

 

http://www.bactiguard.com/
https://www.linkedin.com/company/bactiguard-ab/

